
ZARZĄDZENIE NR 20.2026 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawinach 
podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Marię Brzozowską nauczyciela Szkoły Podstawowej w Drawinach od dnia 9 lutego 
2026 r. do końca kadencji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawinach tj. do dnia 31.08.2027 r.  do 
zastępowania dyrektora ww. szkoły podczas jego usprawiedliwionej  nieobecności. 

§ 2. Upoważniam Panią Marię Brzozowską, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania nieobecnego 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawinach, do wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Drawinach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B17C81C-1B36-477B-83DD-7F70C96CDEFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20.2026 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


